GIẤY MỜI

dự Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh
lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

-----

Thực hiện Kế hoạch số 05-KH/TU ngày 18/10/2025 về việc tổ chức học tập,
quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ
I, nhiệm kỳ 2025-2030. Thường trực Đảng uỷ xã trân trọng kính mời:

* Thành phần:

- Uỷ viên Ban thường vụ, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã

- Lãnh đạo HĐND - UBND - UB MTTQ xã

- Thủ trưởng, Thủ phó các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Đảng uỷ

- Thủ trưởng, Thủ phó các phòng, ban chuyên môn thuộc HĐND - UBND xã

- Lãnh đạo Trung tâm phục vụ Hành chính công

- Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ xã

- Lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội

- Đồng chí Bí thư các chi bộ trực thuộc Đảng uỷ, Trưởng xóm trên địa bàn xã.

Dự hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ
I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

* Thời gian: từ 08h00’, ngày 01 tháng 11 năm 2025. (Thứ Bảy)

* Địa điểm tại: Nhà văn hoá xã.

Giao Văn phòng Đảng uỷ xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị.

Đề nghị các đồng chí dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Điệp

ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH
ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG

*
Số  48 - GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hưng, ngày  30  tháng 10 năm 2025

		vp.xaxuanhung@tuninhbinh
	2025-10-30T14:09:31+0700
	{"marked":"1","markerEmailOrg":"havanducubndxv@gmail.com","groupType":1,"orgMark":3455545,"lstMark":"[]"}
	EMAILADDRESS=vp.xaxuanhung@tuninhbinh, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN